
Kauno „Vyturio“ gimnazija

K A U N O  „ V Y T U R I O “  G I M N A Z I J A 
P R I S TATO

2 0 2 3 - 2 0 2 4  M . M . 1 - 4 K L .  
N E F O R M A L I O J O  VA I K Ų  
Š V I E T I M O  P R O G R A M A S

Meninis – technologinis ugdymas,

STEAM ugdymas,

sportas, sveika gyvensena



MOKYTOJA LAIMUTĖ KUČINSKIENĖ 

TAUTOSAKOS ,,SAULĖGRĄŽA”

NVŠ tautosakos ,,Saulėgrąža” programa skatina domėtis 

kalendorinėmis šventėmis, senovės lietuvių praeitimi, papročiais, 

tradicijomis, turtina vaiko emocinę, socialinę, kultūrinę patirtį. 

Mokiniai, lankantys būrelį, išmoksta patarlių, priežodžių, mįslių, 

greitakalbių, skaičiuočių, gamtos garsų pamėgdžiojimų, sužino apie 

pirmuosius tautosakos rinkėjus. Dalyvaujame įvairiuose renginiuose, 

konkursuose, projektuose, išvykose.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA SKAIDRĖ ŽEMAITIENĖ

JAUNUČIŲ CHORAS „VYTURIUKAI“

Jaunučių choro dainos skamba ne tik  gimnazijos, miesto, bet ir respublikos koncertuose,  

konkursuose, festivaliuose, dainų šventėse.

Choro pamokose  dainuojame įvairių epochų, muzikos stilių bei lietuvių liaudies dainas ir  daug 

koncertuojame.   Esame Kauno miesto ir rajono jaunučių chorų festivalių „Tau, mano mamyte“,  

„Danguje spindės žvaigždė“, „Garsų mozaika“,  respublikinio vaikų ir jaunimo festivalio 

„Giesmių giesmelė“ dalyviai, koncertavome Šv. Kotrynos bažnyčioje Vilniuje. 

Kiekvienais metais choristai vyksta į Klaipėdą ir dalyvauja Vakarų krašto dainų šventėje.

Gimnazijoje vyksta daug renginių, koncertų, švenčių - jaunučių choras nuolat savo dainomis 

džiugina susirinkusiųjų širdis. Bendrystės jausmą patiriame giedodami šventose Mišiose.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA INGRIDA SUŠINSKAITĖ

JAUNIEJI ŽURNALISTAI „ŠNEKUČIAI“

Vaikai atlikdami kūrybinius darbus, patenkina saviraiškos poreikius, ugdosi 

kalbinius gebėjimus – sakytinę ir rašytinę kalbą, tobulina kompiuterinį 

raštingumą, bendrauja ir bendradarbiauja, mokosi pagarbos kūrybai ir kūrėjui.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA RITA TAMOŠIŪNIENĖ

„SPORTUOK IR SVEIKAS BŪK!“

Visų mylinčių ir atsakingų tėvelių svajonė – sveiki, laimingi ir 

sportiški vaikai! Tad sporto būrelio „Sportuok ir sveikas būk!“ tikslas 

– įdiegti vaikams meilę sportui, kūrybingai atskleisti savo kūno 

galimybes – tai puikus būdas lavinti greitą orientaciją, jėgą, vikrumą, 

lankstumą! Sportuojantis vaikas – sveikas vaikas!

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA RITA SADAUSKIENĖ

„KURIU IR ŽAIDŽIU“

Ši būrelis skirtas vaikams, turintiems poreikį judėti, išmokti naujų žaidimų, kurti 

priemones žaidimams, suteikti sau ir kitiems teigiamų emocijų. Ugdyti 

pasitikėjimą savimi, laisvumą, tenkinti saviraiškos poreikius.

Vaikai mokysis pasitikėti ir džiaugtis savo kūrybiniais gebėjimais, žvelgs į 

kūrybą kaip į įdomią, teigiamų išgyvenimų ir prasmingų atradimų teikiančią 

veiklą.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA RITA ANTANAVIČIENĖ

STALO IR INTERAKTYVIŲ 
ŽAIDIMŲ BŪRELIS „GUDRAGALVIS“

Stalo žaidimai - itin smagus laisvalaikio praleidimo būdas, padovanojantis daugybę gerų emocijų 

ir suteikiantis progą praleisti kokybišką laiką kartu su draugais. Mokomieji stalo žaidimai ugdo 

gebėjimą susikaupti, lavina kalbos gebėjimus ir moko įvairių įgūdžių. Jie pasižymi ir ypatingai 

gražiu dizainu, tad žaisti bus kur kas smagiau. Iš mokomųjų žaidimų populiariausi yra IQ tipo 

žaidimai su skirtingo sudėtingumo klausimais, įvairios edukacinės dėlionės, geografiniai stalo 

žaidimai, galvosūkiai ir daugybė kitų. Tai puikus būdas padėti vaikui mokytis įvairiausių temų bei 

saugiai pažinti supantį pasaulį. Mokomieji stalo žaidimai - geriausia smegenų mankšta.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA GIEDRĖ VALAITIENĖ

DAILĖS BŪRELIS „MAŽIEJI TAPYTOJAI“

Laviname piešimo ir tapybos įgūdžius, susipažįstame su spalvotyros ir 

kompozicijos principais. Įvairios dailės priemonės ugdo ir skatina vaikų 

kūrybiškumą, motoriką ir sensoriką. Būrelyje jaučiamės lyg tikrieji dailininkai, 

tapome akriliniais dažais, guašu, akvarele, dažus spaudžiame į paletes, kuriose 

išmaišome pačius gražiausius spalvų atspalvius. Tai pamokos, kurios skatina 

nebijoti išreikšti save, išdrįsti kurti.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA RASA KISIELIENĖ

SPORTO, SVEIKOS GYVENSENOS
BŪRELIS „ŽAIDŽIU JUDU – SVEIKAS ESU“

Tenkinti ir žadinti vaikų poreikį judėti, skatinti fizinį aktyvumą, šokti, lavinti 

smulkiąją motoriką. smegenų mankšta žaismingai. Įvairias sporto šakas galima 

pažinti ne žaidžiant aikštelėje, bet ir kuriant, atliekant lavinamąsias užduotis, 

kurios suteikia gerų emocijų ir vaikiško juoko. Linksmai sportuoti smagu !

Kauno „Vyturio“ gimnazija





Neformaliojo vaikų švietimo būrelyje mokiniai susipažįsta su pinigų kilme, 

plečia supratimą apie pinigų vertę, supranta, kad pinigai ant medžių neauga. 

Žaidžiant lavina praktinius skaičiavimo įgūdžius naudojant pinigus, supranta 

nuosavybės ir išteklių reikšmę, naudojasi jais atsakingai. Ugdosi gebėjimą 

atpažinti savo norus ir poreikius, mokosi saikingo vartojimo, teorines žinias 

pritaikydami kasdieniniame gyvenime. Edukacijų metu susipažįsta su 

finansinėmis institucijomis bei jų teikiamomis paslaugomis, lavina kūrybiškumą, 

imlumą naujovėms.

Kauno „Vyturio“ gimnazija

MOKYTOJA JOLANTA ŠTURMIENĖ

ŽINGSNELIS Į EKONOMIKĄ





MOKYTOJA ARŪNĖ JANULEVIČIENĖ

IT BŪRELIS „VAI(Z)DUOKLIS“

Pasaulis sparčiai skaitmenizuojamas, todėl skaitmeninimo kompetenciją svarbu lavinti nuo

mažens.

IT „Vai(z)duoklis“ būrelyje atliksime pratybų užduotis „Informatikos užduotys 1–2 klasėms“,

žaisime mokomuosius žaidimus, piešime kompiuteriais ar planšetėmis, lavinsime informatinį

mąstymą spręsdami informacinio mąstymo užduotis „Bebras“.

Mokiniai skaitmeninimo kompetenciją ugdysis klijuodami lipdukus, rašydami, spalvindami, pagal

pateiktą algoritmą lankstydami laivelį ir atlikdami kitas įdomias užduotis, kurios sukurtos

atsižvelgiant į informatikos ugdymo sritis.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





MOKYTOJA GITANA SKAUDIENĖ

KURK. PAŽINK. ATRASK.

Šis būrelis - tai matematikos ir gamtos mokslų akademija, kviečianti pažinti 

mokslo dėsnius ir gamtos paslaptis.

Šiame būrelyje gausu eksperimentų, ugdomos inžinerinės, loginio ir kritinio 

mąstymo, komandinio darbo kompetencijos.

„Kurk. Pažink. Atrask“ būrelio tikslas - supažindinti jaunuosius tyrėjus su mus 

supančiu pasauliu, suprasti, kas ir kodėl vyksta mūsų aplinkoje.

Kauno „Vyturio“ gimnazija





Kauno „Vyturio“ gimnazija


